
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 38                                                                                                          от 30 апреля 2021 г.

О внесении дополнений и изменений
в Положение  о порядке ведения личных
дел муниципальных служащих МО
Большеижорское городское поселение,
утверждённого  постановлением
администрации МО Большеижорское
городское поселение  от 03.06.2013 г.
 № 63

      В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений
о трудовой деятельности в электронном виде.., в соответствии с Федеральным законом
от 01.04.2019г. № 48-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон
«Об индивидуальном (персонифицированном) учёте в системе обязательного пенсионного
страхования»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в пункт 2.2. подпункт «ё» Положения о порядке ведения личных
дел муниципальных служащих МО Большеижорское городское поселение, утверждённого
постановлением администрации МО Большеижорское городское поселение
от 03.06.2013 г.  № 63 и читать в следующей редакции: копия трудовой книжки
или сведения о трудовой деятельности работника в электронном виде в соответствии
со ст. 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации по заявлению работника.

   Исключить  подпункт «ч» и считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Большеижорское

городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О главы администрации МО
Большеижорское городское поселение                                                                О. П. Купко


